お得意先各位 2024年 3月吉日

【機械メンテナンス及び出張費用】料金体系見直しのお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の物価上昇に伴い、弊社においても諸経費が高騰しております。

様々なコスト削減にて価格維持に努めてまいりましたが、現行の料金体系を維持すること

が困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、『メンテナンス及び出張費用』の料金体系

の見直しを実施させていただくことといたしました。

お客様にご満足いただけますよう、より一層の品質維持とサービスの向上に努める所存で

ございますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．改定時期      ：  ２０２４年４月１日受注分より

     ２．見直し項目    ：  基本料金・作業料金・交通諸経費 等

以上

www.kyowa-ltd.co.jp

w w w . k y o w a - l t d . c o . j p

大阪本社 〒557-0051 大阪市西成区橘 3-20-28
東京本社 〒135-0016 東京都江東区東陽5-29-16
営業所：札幌・仙台・名古屋・福岡 出張所：熊本 13-074

お問合せは以下の連絡先まで

大阪 TEL 06-6658-8214 東京 TEL 03-5634-3841

札幌 TEL 011-746-6708 仙台 TEL 022-728-7211

名古屋 TEL 052-745-2020 福岡 TEL 092-588-1005

24-007